DECRETO Nº 9295/2012
Nomeia o Grupo Gestor do Programa Benefício de Prestação Continuada – BPC na Escola, do Município de Dois Vizinhos.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado o GRUPO GESTOR DO PROGRAMA BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA – BPC NA ESCOLA, DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, composto pelos seguintes membros:

	NOME
	FUNÇÃO

	Ivanir Coletti Massignan
	Gestor da Política de Assistência Social

	Elizandra Muller Ogliari
	Gestor da Política de Assistência Social

	Jalciane Dagostin
	Gestor da Política de Saúde

	Marizete Luci Morello
	Gestor da Política de Educação

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de Março do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
J:\2012\Decretos\Dec9295.doc